
 LomaSuomi-tuoteperhe tuo kotimaassa lomailevat 

 suomalaiset ulottuvillesi. Tehokkaimmin tavoitat 

 heidät hyödyntämällä koko LomaSuomi-tarjonnan.

kotimaiset lomailijat
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Ilmoittamalla LomaSuomi-lehdessä varmistat viestillesi laajan näkyvyyden ja vaikutat ostopäätöksiin. 

www.lomasuomi.fi -palvelun avulla äkkilähtösi, tarjouksesi ja tapahtumasi tavoittavat asiakkaasi 

nopeasti. Yleisötapahtumissa kohtaat henkilökohtaisesti kotimaassa matkustavia suomalaisia ja 

ammattilaistilaisuuksissa pääset neuvottelemaan ryhmämatkojen järjestäjien kanssa. Jakelupalvelut 

toimittavat esitteesi perille juuri silloin, kun haluat.
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LOMASUOMI-LEHTI
Kotimaan matkailun erikoislehdessä tavoitat matkailevat suomalaiset 

tehokkaasti ja juuri oikeaan aikaan. LomaSuomen ylivoimaisen suuri 

painosmäärä ja pitkä voimassaoloaika tekevät siitä vertaansa vailla ole-

van markkinointivälineen. 

 Kesänumerossa matkailijan Suomi on jaettu maantieteellisiin alu-

eisiin. Talven lehdessä matkailua lähestytään teemojen kautta: lomai-

lemaan houkuttelevat kaupunkilomat, hyvinvointiosio ja tapahtumat. 

Hiihtokeskukset oheispalveluineen esitellään talvinumerossa omassa 

liitteessään.

WWW.LOMASUOMI.FI-PORTAALI
Kotimaan matkailun kattavimmassa verkkopalvelussa kannattaa näkyä. 

Bannereilla, äkkilähdöillä ja lomapaketeilla viestit kätevästi ajankoh-

taisista asioista. Olemalla mukana esitetilauspalvelussa varmistat, että 

kotimaanmatkoja suunnittelevat suomalaiset saavat uusimmat esitteesi. 

Tarkista myös, että yrityksesi tiedot näkyvät sivuilla ja karttapaikannus- 

ja linkkisopimukset ovat voimassa.

YLEISÖTAPAHTUMAT
LOMASUOMI LUMELLA -KIERTUE
LomaSuomi-kiertue avaa talvimatkailukauden näyttävästi kauppakes-

kuksissa ja messuilla eli siellä, missä ihmiset liikkuvat. Hyödynnä juuri 

ilmestyneen talven LomaSuomi-lehden huomioarvo ja tule mukaan 

kertomaan kuluttajille yrityksesi talvisesta tarjonnasta. Loppuvuoden 

tapahtumat sopivat loistavasti mm. joulutarjonnan ja joululahjavinkkien 

esittelyyn. Alkuvuoden tilaisuudet järjestetään sopivasti ennen talvi- ja 

pääsiäislomia. Tilaisuuksiin ovat tervetulleita myös matkailuun liittyvien 

merkkituotteiden ja välineiden mainostajat.

AMMATTILAISTAPAHTUMAT
SUOMA-KIERTUE
Ainutlaatuisella Suoma-kiertueella ryhmämatkojen myyjät ja ostavat 

tapaavat toisiaan, tekevät kauppaa ja verkostoituvat. Suoma on erin-

omainen tilaisuus lanseerata uusia tuotteita ja saada niistä asiakkailta 

välitöntä palautetta.

LOOK AT FINLAND WORKSHOPS
Valtakunnallisilla matkailun myyntipäivillä ostajat ja myyjät kohtaavat 

etukäteen sovitun aikataulun mukaisesti. Ostajia kutsutaan Suomen li-

säksi Itämeren maista. Myyjät edustavat suomalaista matkailuelinkeinoa.

 Workshopit ovat oivallinen tilaisuus esitellä omia tuotteita suoma-

laisille ja ulkomaisille matkatoimistoille ja matkanjärjestäjille, solmia 

kontakteja ja tehdä kauppaa. Työkielet ovat suomi ja englanti.

JAKELUT
Comman jakelupalvelut toimittavat esitteesi minne haluat, milloin halu-

at ja miten haluat – ja huolehtivat lisäksi varastoinnista. Valitse itsellesi 

parhaiten sopiva postitus, telinejakelu tai henkilökohtainen toimisto-

jakelu tai pyydä tarjous räätälöidystä vaihtoehdosta. Anna Comman 

huolehtia jakelusta, niin voit itse keskittyä kaupantekoon.


